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ÖRKS-Nytt 
Medlemstidning för Ölmstad Rid & Körsällskap  

 

 Nr 2  2023 

 

Glad sommar! 

Ridskolestart 7 augusti 

 



LEKTIONSRIDNING PM  för abonnemang 2023-2024 
 
1. Du måste vara medlem för att rida hos oss och är därmed också försäkrad. Du kan 
självklart vara medlem i föreningen utan att vara inskriven i ridgrupp. 
2. I medlemskapet ingår ett ideellt engagemang!  
Du/dina föräldrar jobbar med viss försäljning, caféansvar, fixardagar, Hästens Dag etc. På 
Ölmstad Rid & Körsällskap är du medlem inte + 

kund. 
3. Ordinarie lektionsridning sker alla dagar under perioden 2023-08-07  -  2024-06-16. 
OBS! ordinarie lektionsridning som vanligt på alla helgdagar o helgdagsaftnar förutom över 
jul- och nyårshelgen där särskilt schema utannonseras. 
4. V. 6 och v 7 är det specialprogram utan extra avgift – inga ordinarie lektioner. 
5. Underskrivet ridskoleavtal ska lämnas in av samtliga inskrivna elever. 
6. Ridavgift faktureras via e-post ANGE FAKTURANUMMER vid betalning . Lika stor avgift 4 
ggr med sista betalningsdag 31/8, 31/10, 28/2, 30/4. Vid start mitt i termin faktureras 
delavgift i samband med start. 
7. Medlemsavgift per kalenderår faktureras i januari, eller betalas vid start. 
8. Familjerabatt 20 % på billigaste ridavgiften vid minst 3 ridande och för enskild från det 2:a 
ridtillfället/vecka. Rabatterna kan inte kombineras och omfattar inte specialgrupper. 
9. Återbud som meddelas på telefon 079-303 25 30 senast aktuell dag kl 13.00 ger dig 
möjlighet att i mån av plats och hästtillgång ”rida igen” i annan passande grupp. 
10. Lektion från Hösten får ridas igen senast v 5. Lektion från Våren får ridas igen senast vid 
terminsslut. 
11. Om elev uteblir från bokad igenridning där plats och häst finns, oavsett om eleven fått 
detta bekräftat eller ej, förbrukas 2 lektioner. Det går bra att chansa utan att vara anmäld i 
förväg. Besked om plats för igenridning lämnas tidigast kl 14,00 aktuell dag. 
12. Igenridningar får överlåtas till annan medlem inom egna familjen. (samma adress) 
15. Uppsägningstiden är 4 veckor, d.v.s. betalningsansvar för 4 veckor (uppsägningsdag ej 
räknad). Uppsägning inför Höstterminen ska göras senast 1 juni. 
16. Under uppsägningstid har elev rätt att rida sina lektioner samt rida igen enl. pkt 9-12 
ovan. Igenridning måste ske före uppsägningstidens utgång. 
17. Vid uppsägning mitt i läsår regleras avgiften efter det antal lektioner eleven varit 
inskriven och återbetalning alt. fakturering av restbelopp sker. 
18. All ridning, parkering av fordon och vistelse hos oss sker på egen risk. 
Vi har kundolycksfallsförsäkring och som medlem är du försäkrad i FOLKSAM via Svenska 
Ridsportförbundet. Den försäkringen gäller även i andra stall. 

VARMT VÄLKOMMEN SOM MEDLEM OCH RYTTARE HOS 

ÖLMSTAD RID & KÖRSÄLLSKAP ! 

 



 

DET HÄNDER PÅ ÖRKS…  
 

10/6  Klubbtävling Hoppning 

 

18/6 Sista ridskoledag för läsåret 
 

19-21 JUNI  

Dagläger Junior  EN PLATS KVAR; för dig som rider alla gångarter och hoppar. 

De anmälda är i huvudsak födda 2009/2010  kl 8-16 , medtag lunch ( micro finns) 1 

ridpass på banan per dag + en uteritt/gymkhana/voltige/körning efter önskemål och 

hästtillgång och naturligtvis massa hästpyssel och annat skoj. Pris 2250 Anmäl via mail, 

betala efter bekräftad plats 

 

Träningskvällar för seniorer inställt pga få anmälda, istället utökar vi lägret för 

Juniorer så att alla på kölistan fick plats, endast därför en ledig plats kvar där! 

 

LYXIGA RIDLEKTIONER går att boka 19-21 juni, kontakta Mia 070-5581315 

 

17/6 Sista fodervärdsvecka för terminen 

22/6  Hästarna åker till sommarvärdar, anläggningen städas v.25 

26-28/6  Träningsläger för ryttare med egen häst 

5/8  Hästarna kommer hem 
 

 

7/8  RIDSKOLESTART kom ihåg lämna återbud om du är bortrest  

079-3032530, sms går bra 

 

14/8 startar fodervärdridning igen 
 

7/10 ÖRKS arrangerar DM i WE. Funktionärshjälp behövs, boka dagen i din kalender 

redan nu !  

 

 

TÄNK PÅ 

Att om du skriver upp dig på igenridning /ridning med ridbiljett/hjälpledarkort så 

måste du komma eller höra av dig . SE PUNKT 11 i PM för abonnemang !  

PM är med i varje nr av ÖRKS-nytt samt finns på hemsidan och informeras om i 

ridskoleavtal 

Detta är viktigt både för hästarnas arbetsfördelning och av hänsyn till andra elever på 

kö för igenridning. 

 



Som en del i ÖRKS Ledarskola har vi Årselever , i år har de varit 4 st.  

 Vi tackar Alice, Inez, Siri och Agnes för i år och hoppas att ni söker igen. 
 

Du vet väl att en stor del av personalen har varit årselever innan de 

blev anställda? Josefine, Rebecca, Emma och Ida har alla varit 

årselever under flera år ! 

 

Vill du bli 
årselev?  

 

Nu är det dags att 

söka till nästa 

läsår. 

Som årselev får du vara mer i stallet och lära dig mer, som 

årselev ska du vara beredd att vara i stallet minst en dag extra 

utöver dig egen riddag, du får en uppgift exempelvis att hjälpa 

till på nybörjarlektion. 

Anmäl intresse nu genom att skriva ett brev där du 

berättar vem du är och varför du vill vara årselev. Du bör 

vara 15 år. Vill du veta mer så prata med Rebecca eller din 

ridlärare.  

 



Riktlinjer för sociala medier, Ölmstad rid och 
körsällskap 
 

 

Våra medlemmar/ledare/förtroendevalda/personal är våra bästa förebilder och ambassadörer för 

sporten och vår klubb och vi uppskattar att de vill sprida kunskap och information om ridsport på 

ett positivt sätt, dock finns det gränser för vilken typ av information som får spridas vidare på 

sociala medier så som Facebook, Instagram, TikTok och liknande.  

Ölmstad rid och körsällskap vill ha en sund miljö där förolämpningar, kränkningar, förtal eller 

annan mobbing av ryttare, ledare, personal, funktionärer, medlemmar inte får skrivas/förekomma 

på sociala medier.  

Utgångspunkt  
Ölmstad rid och körsällskap har som utgångspunkt en positiv syn på användandet av sociala medier. 

Vår närvaro på sociala medier stärker vårt varumärke och sprider vårt budskap. Den gör också att 

vår organisation upplevs mer öppen och tillgänglig.  

Du som person är alltid närvarande som enskild individ, men det du gör på sociala medier påverkar 

inte bara bilden av dig utan också bilden av vår klubb Ölmstad rid och körsällskap. Du har alltid 

personligt ansvar för allt Du publicerar. Om du är osäker på vad som är tillåtet att 

skriva/publicera så fråga en anställd, ordförande eller annan förtroendevald.  

Förhållningsregler  
• Visa respekt. Även om du sitter bakom en skärm uttryck dig bara så som du hade gjort i 

ett samtal med personen.  

• Publicera eller skriv aldrig något nedsättande.  

• Var alltid korrekt och visa gott omdöme. Tänk dig för, minst en gång extra, på hur ditt 

inlägg kan tolkas och vad det kan ge för konsekvenser. Även när du skriver/svarar något 

riktat till en viss person kommer ditt inlägg troligen läsas av många.  

• Använd inte andras material utan tillåtelse, ange källa och följ upphovsrättsliga lagar och 

regler.  

• Tänk på att länkar kan uppfattas som en rekommendation från Ölmstad rid och körsällskap.  

• Var noga när du använder bilder både med tanke på upphovsrätt och att inhämta 

samtycke från samtliga som kan identifieras i bilden (eller dess vårdnadshavare).  

• Skriv/publicera aldrig i affekt, det är lätt att bli upprörd och handla i stunden. Även när 

du blir upprörd över något, låt inte det ta över i kommunikationen. Tänk en gång extra och 

försök undvika svordomar och förstärkningsord.  

• Vid film/bild får inte ljud publiceras. Endast du/ditt barn får vara synlig på 

bild/film. Ridlärare samt övriga i gruppen ska tillfrågas.  

Förkortad version, du hittar hela på vår hemsida under fliken 

Ridskola – Viktigt att veta 



Kanske har du för många saker hemma? Här kommer några saker som kan behövas på ÖRKS  

” Vi Vill Ha”  
Lyftstroppar (för att ex lyfta ut 

bron med hjälp av hjullastaren)  

Sekatörer ( vi klipper grenar runt 

alla staket och ibland får vi lov av 

markägare att rensa längs våra 

ridstigar 

Bestick, GAFFLAR och KNIVAR 

Handdukar till stallet, klipps ofta 

i bitar så behöver inte vara nya 

 

 

Vill du hjälpa till när ditt barn rider?  

Det finns ofta småfix att göra, rensa ogräs runt våra byggnader, mocka ridbanor, städa av toaletter och andra 

lokaler osv.  

Om du har svårt se vad du kan göra/vill veta var redskap finns så prata med ridlärare eller stallvärd – de 

hjälper dig gärna!  

 

Ingen kan göra allt, men alla kan göra något!  

Tillsammans gör vi ” Världens bästa ÖRKS” 

**************************** 
HÄSTENS DAG 2023 
Blir ingen Hästens Dag 2023 pga våra planerade om och tillbyggnationer 

( se annan plats i tidningen)  

Istället kommer det bli någon form av invigning när allt är klart 

**************************** 



ALLTING BLIR DYRARE, HAR DU KANSKE MÄRKT AV DET 

EXTRA MYCKET?  

 

Det finns olika sätt att få hjälp och stöd om du känner det är svårt att låta ditt barn fortsätta 

rida. Du kan söka stöd från olika fonder och annat, vissa kan du söka lätt och enkelt själv 

utan att någon vet det, som exempelvis från Majblomman. Det finns även möjlighet att få 

hjälp med vad och hur du söker genom en i föreningens styrelse som har erfarenhet av att 

hjälpa hockeyföräldrar söka stöd till  sina avgifter när det blir svårt få ihop det till barnen. Vill 

du ha hjälp så kontakta Linda Bernebrink 0707675540. 

 

Majblommekommittén delar ut 

ekonomiskt stöd till barn i 

familjer där pengarna inte 

räcker till. Det kan handla om 

exempelvis avgiften till 

fritidsaktiviteter som ridning. 

Du söker själv med blankett 

som du hittar på hemsidan 

Majblomman.se  

 

Du förälder/annan vuxen kan också bli STALLVÄRD 

varje eller varannan vecka och på så sätt få lägre ridavgift. Prata med Josefine eller 

annan ridlärare – ridskolan har stort behov av fler stallvärdar så du hjälper verkligen 

till om du vill vara ”Vuxen i stallet”  Vi lär dig det du behöver kunna, du får gå bredvid 

några av de vana först. Det är bra om du inte är allt för rädd för hästarna, men vi har 

mycket goda exempel där hästrädslan har växt bort med ökad kunskap       

 

Barn/ungdomar som vill rida mer kan vara HJÄLPLEDARE och hjälpa till i stallet/ 

Hjälpa stallvärd/ridlärare och få chansen rida med på extralektioner. Ålder 10-18 år 

 

Alla timmar i sadeln ger dig ökad kunskap /balans / kontakt med hästen om du använder 

den på rätt sätt. Att skritta ut i skogen är bra för både balansen ( och ibland modet) men om 

man vill kan man även träna på detaljer som ex handställningen. Samma om du kanske 

rider igen i  en grupp som inte kommit lika långt som du har, lägg till dina egna 

fokusområden som någon dela v sitsen som du behöver jobba med ( sådana delar har vi 

alla!) eller jobba extra mycket med  nyanser i gångarterna (klarar du att hålla samma 

gångart som de andra utan att vända över? Kan du rida rakt fram på långsidan strax 

innanför spåret?)  När ridläraren tjatar om att inte rida i ”nybörjarspåret” så är det dels för 

hästarnas skull, vi vill ju att de ska må så bra som möjligt men även för din egen utveckling 

som ryttare. 



Ny verksamhet!  

 

Ölandsbergs Hästar , 

Öland, Gränna 
 

 

28/6-30/6  WE-kurs   

3 WEpass ( uteritt kan köpas till) , kost o logi, 2500:-  

Vid färre än 4 deltagare kan läger och kurs komma att ställas in.  

 

31/7-2/8 Dagläger PONNY   

6 ridpass måndag- onsdag 9,00-ca 17,00  -egen lunch medtages ( micro finns)  2000:- 

 

3-4 (5)/8  VUXNA inriktning WE    

2 pass WE och 2 uteritter eller självständigt på bana. Lunch ingår 2000:- (övernattning 250:-

/natt , uteritt lördag 300:- )   

Torsdag-fredag 9,00-ca 17,00 med möjlighet övernattning uteritt lördag mot tillägg.  
 

Minisemester i Lillstugan  

Nu finns möjlighet boka Lillstugan per dygn i kombination med uteritter och ev lektioner = 

skapa ditt eget ridläger.   Stugan 750:- /natt ( max 2 pers) 450:- /ridpass och häst-ponny. HELA 

SOMMAREN i mån av ledigt. Tyvärr klarar bokningssystemet inte av specialare så välkomna 

boka via epost till li.la@olandsberg.se med önskade datum (gärna med alternativ) Stugan 

750:-/ natt, Ridning 450:-/ tillfälle och häst. . Självhushåll. Trinettkök m porslin, spis o kyl, 

våningssäng, utetoa men dusch o WC finns också ca 50 m från stugan. 

  

Turridning – från 15/6-18/8 ( ej söndagar)  bokas gärna med kort 

varsel – Medlem i ÖRKS 350:-  

 

Mer info på www.olandsberg.se   

Anmälan på epost li.la@olandsberg.se 

 

Varmt välkomna // Åsa Linnér 

 

mailto:li.la@olandsberg.se


Nu häNder det…….. 
 För ca 1,5 år sen hade vi en planeringsdag där vi spånade om vår 

framtidsanläggning – ÖRKS 2,0.   Vi är väl medvetna om att vår 

anläggning trots god skötsel och årligt underhåll börjar bli nedsliten. Vi 

saknar flera viktiga utrymmen, sadelkammaren är pytteliten osv.  

Samtidigt har kommunen bestämt sig för att satsa på två nya 

ridanläggningar i kommunen. Vi kände att vi inte ville hamna på 

efterkälken.  Vår anläggning är ett privat arrende och delvis våra egna 

byggnader så kommer det inte någon och bygger ”åt oss”. 

 

Första planen var då att bygga ett stall längs med nya ridhuset och en 

foderlada på andra sidan och att bygga in utrymmet under det stora taket 

på baksidan (där ranchboxar, halm och strö samsas idag). Då ni 

medlemmar varit så otroligt duktiga och engagerade i många olika 

säljprojekt och att vi gemensamt lyckats hålla nere alla kostnader har 

gett en spinnoff-effekt efter ridhusbygget så vi har god ekonomi.  Vi 

ordnade fram ritningar och ansökte om stort investeringsstöd och fick 

beviljat 50% av investeringskostnaden.  

Nästa steg var att kontakta markägarna och då dök även en nygammal 

idé upp att bygga till stallet på framsidan dvs där caféet står idag. Ägarna 

tyckte det var en god idé och vi justerade snabbt planen      så arbete 

vidtog med att ta fram ytterligare kostnadsuppgifter på den delen, nya 

skisser och tankar bollades om vem som betalar vad, undersökning om 

bidrag via LEADER och diskussioner om ökat arrende. 

Nu står vi redo att starta så snart förprövningen hos Länsstyrelsen blivit 

godkänd. Både gårdens ägare och föreningen har lämnat in ansökningar 

om ekonomiskt bistånd till LEADER men det dröjer innan vi får de 

svaren. Det gemensamma beslutet är att starta bygget även om det är 

oklart med bidrag i nuläget. Vi bedömer att vi klarar ombyggnationen 

även utan LEADERstödet men även med det kommer det att krävas 

extra insatser av alla oss medlemmar. Vi ska försöka hålla vår linje att 

INTE låna några pengar utan ha pengarna först och bygga sen.  

  

 

 



Vi närmar oss byggstart med stormsteg om allt rullar på och troligen 

blir starten under sommaren/hösten. Mycket ska gå i lås, samordnas, 

beställas, sättas på plats. För att ”spara lite” måste vi ha ideell hjälp att 

montera inredning, bygga några innerväggar osv men framför allt behövs 

er förståelse och hjälp för att kunna fortsätta med verksamheten trots att 

det blir lite provisorisk tidvis. Det blir en byggarbetsplats som kommer att 

vara avspärrad för oss och hästarna men vi ordnar reservstall i lilla 

ridhuset om det behövs.  

 

Det som kommer att hända först är att caféet lyfts undan och den 

självbärande plåten som bildar tak på baksidan ska monteras ner (för att 

sen användas till ”foderladan”.)   Det kommer att dyka upp 

grävmaskin/er, sen ska golv gjutas och så småningom växer 

byggnadernas väggar o tak upp.  

 

Vi kommer sen att ta hand om inredningen av skalet så att det blir ett bra 

stall.  (se skiss)  

 



hur KOMMer det Att PÅVerKA dIG sOM eleV?  

 

Ekonomi – inte mer än att vi p.g.a ökade kostnader för personal, foder, 

hovslagare, strö osv måste höja våra priser med några kronor / aktivitet. 

Efter höjningen ligger vi fortfarande i det lägre segmentet bland 

ridskolorna och hos oss får du dessutom 90 min lektion och du får rida 

igen ALLA de gånger du återbudat i tid (i mån av plats) – båda delarna är 

vi ensamma om att erbjuda! 

Ridgrupper – om du inget hör är det samma dag och tid som nu! 

Skulle det bli så att stallet inte är användbart kommer vi att skicka ut 

meddelande om vart du ska parkera/ gå när du kommer till oss. Vi avser 

att hålla igång lektionsverksamheten precis som vanligt men troligtvis 

måste vi använda nya ridhuset som stall en period. 

 

Hästens Dag blir inställd i höst! Vi lovar att ordna en superfin invigning 

när stallet sen ska tas i bruk i stället.  Ev. hittar vi på några andra 

aktiviteter som kan dra in lite extra pengar- du får gärna tipsa om du får 

någon idé!   

 

sPONsrING !  

Vi behöver varenda krona vi kan få in och vi är alldeles för dåliga på 

detta. Nu söker vi er som vill ingå i en liten sponsorgrupp som kan 

använda sina kontakter, sin telefon och sitt glada humör att hjälpa oss 

framåt så vi dels fyller hela långsidan i stora ridhuset med reklamskyltar 

(det är ”billiga” platser för företag – nu 1000:-år ) men vi är också öppna 

för ”större samarbeten” som öronmärks för ungdomsverksamhet, 

hindermaterial, ge namn åt en häst som sponsras, kaffe till fiket, nya 

foderkrubbor, vattenkoppar, kanske döpa de olika boxarna till 

företagsnamn?  eller nåt annat som vi har nytta av nu eller framåt.  

 

Häng på och hjälp till du också!  

 

 

 



HÄST-NYTT på ridskolan 

Sommarhästar kvar att hyra :  

SIMBA 22/6-5/8 4500:- 
ska  ha en lugn o trevlig sommar på landet hos någon som älskar att pyssla och rida i skog 
o mark i lite lugnt tempo. Reducerat pris  Ska bara galoppera rakt fram kortare sträckor 
och inte hoppa alls. 

Tidsperioden går ev att justera något. 

Guevara – 22/6-5/8 8600:-  
Har varit uthyrd under vintern, riden allround dressyr/hoppning/WE och mycket riden i 

skog o mark, mest i sällskap. Helt ok att rida allround under sommaren, men inte tävling. 
Passar både vuxen och ungdom. Ska gå på bete dygnet runt med hästsällskap, är snäll mot 
andra hästar.  

TILL SALU ELLER UTHYRES MINST 1 ÅR 

 Gaudi 12 årig valack är lite för pigg för ridskolan, väldigt hoppglad och spänstig ,  riktigt 
maxad ponny. Har gått  90 cm hoppningar, snäll och lugn i hanteringen , pigg att rida 
och  tänder till rejält på hinder. 

 
Skodd runt om, ordentligt träckprovad, avmaskad, vaccinerad osv. 
Uthyres från nu till juni 2024  18000:-  inkl basutrustning o bra försäkring 

Prisidé vid ev försäljning nu eller under hyrtiden 95000:- 

ÄR DU INTRESSERAD AV HYRA ELLER KÖP- KONTAKTA Mia 

070-5581315 

 

ÖVRIGT HÄSTNYTT 

MELKER är liksom GUEVARA hemma från vinteruthyrning. 

DOUGLAS vilar efter en trolig vrickning.       , ny inhyrd från Åsa´s 

Ölandsberg är TRAPPER , en öselponny kat D. 

CHARLIE är kvar över sommaren där han är nu och kommer hem i 

augusti, troligen kommer han livstidsplaceras till någon som vill ha 

en snäll barnponny för promenadridning.  LUAR är kvar hos samma 

hyrare ett år till.  BILLY är uthyrd till juni 2024. 

Till hösten är det ännu inte klart vilka som ska jobba hemma och 

vilka som ska hyras ut. Det enda som är klart är att vi som vanligt 

har lite för många       Är du intresserad av vinterhyra – låt oss veta!  



STALLVÄRD   

• fasta dagar i möjligaste mån – varje eller varannan vecka - ska vara noterat i kalendern på 

stallkontoret.  

• Böra vara i stallet före lektionsstart 16.30, men senast 17 och stanna till sista juniorgrupp alt. 

nybörjargrupp vuxna är klar. Det går bra att rida på slutet av dagen.  

• Huvuduppgift är att handleda elever, dela ut material, prata med föräldrar, vara en fast punkt 

utöver ridlärarna den dagen som elever och föräldrar känner igen. 

• Aktivitetslista =skriv upp elever mellan 7-25år som är och hjälper till i stallet utöver sin riddag 

eller bara är här och hjälper sin kompis.  

Vi får pengar för varje aktiv elev som är på plats.  

• Se till att café funkar m nyckel och stöd, påminna om nästkommande vecka 

• Ta ut och fodra lösdriftshästar och fylla vatten till de som har hink i stall och utestall. 

• Handleda hjälpledaren och vid behov och möjlighet också hjälpa till. 

• Behandlingslista- checka av att allt är gjort 

• Ersätts med poäng till Aktivitetskonto (just nu motsvarande en seniorlektion) 

HJÄLPLEDARE 

• Ålder 10-18 år , kvällstid  nån gång mellan 16.00-20.00 

Det går bra att rida lektion samma dag man är hjälpledare 

• Gärna fasta dagar men ska anmälas i stallet på kalendern helst minst en vecka i förväg 

• Mockar en runda vid ankomst, och en vid avslut 

• Sköter packning av kvällsfoder till hästarna och hjälpa stallvärd om det ska hö ut i hagen 

• Sopa stallgången vid behov  

• Hjälper till med ev sjukhästars skötsel såsom borsta och kratsa hovar 

• Ersätts med 1/3 ridlektion vid varje tillfälle via ett kort 

 Ridlärarna sköter sista utfodring tillsammans med sista ridgruppen 

Näst sista ridgruppen sköter sista mockning av boxar efter sin lektion.  

 

FODERVÄRDAR 

Alla ridskolans hästar ( och personalens) har fodervärdar och några av 

nuvarande fkommer behöva byta till större häst i höst ( det är nästan alltid 

för att man blir för lång inte för tung!  men passa på att njuta av ponnyerna 

så länge ni kan)  

Vem som får vilken häst föreslås av ridlärare först i höst när vi vet vilka som 

ska jobba hemma i vinter.  

Vill du stå i kö till att bli fodervärd på ridskolan? Skicka mail till 

orks@orks.nu. Som fodervärd rider du utöver din vanliga lektion en lektion på din fodervärdshäst och 

självständigt (ofta uteritt) på lördagar( med föräldraansvar om du är under 18 år) 

Specialavtal för Lyxiga hästar som en del kan ha mer än en fodervärd, så anmäl intresse! 
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HALVDAGSLÄGER 

Ölmstad Rid & Körsällskap  
 

Tack vare samarbete med Jönköpings kommun erbjuder vi  

GRATIS SOMMARLOVSAKTIVITET för dig 6-19 år 

Kom och lär känna hästarna i stallet. Borsta, sköta, leda på ponnypromenad eller 

prova voltige. Anmälan fritt antal dagar.  Kl. 13-16  

v.32 ONSDAG,TORSDAG, FREDAG ; 9-11 augusti 

v.33 ONSDAG, TORSDAG, FREDAG ; 16-18 augusti 

Föranmälan obligatorisk, maximerat antal platser per dag.  Anmälan via mail 

orks@orks.nu, ange Namn, födelseår, telefonnummer och önskad dag/dagar 
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TÄVLINGSRYTTARE ÖRKS 

Våra duktiga ryttare fortsätter att sätta hästen i centrum. Det är viktigare att ta väl 

hand om hästen och göra en bra ritt än själva tävlingsresultatet- det är bästa ÖRKS-

anda det! 

 

Desto roligare när det också kommer bra tävlingsresultat såklart!  Alla som tävlar för ÖRKS 

och som vill att tävlingsprestationer ska synas i våra sociala medier ska efter tävling skicka in 

till Mailin Johansson som är den som har hand om publiceringen. Du hittar henne på 

messenger, eller via facebook-gruppen för Licensierade ryttare ÖRKS. Hittar du inte så fråga 

oss! 

 

Ett axplock  

LAG  

Ponnylaget har hoppat sina tre omgångar och alla lagryttare har både startat o gått i mål i 

lagomgångarna. Väl sammanhållna av lagledare Marthina Rundqvist 

Dressyr stor häst har haft det lite motigt med deltagare som haft diverse otur MEN de höll 

ihop det, skaffade in reserver och har fullföljt alla omgångar med fyra ryttare till start varje 

gång! Bra jobbat lagledare Johanna Salminen 

Hoppning stor häst, kompislag med Grännabygdens Ryttarförening, har också fått ” leta 

ryttare” till omgångar, men har fullföljt, flera gånger varit nära placering och slutade som 

placerade totaltvåa bland 7 startande lag , bra jobbat! Personal red i lagets alla omgångar -

Josefine med sin egen Conrad 

 

Individuella starter 

Medelsvår dressyr Ida Andersson, Ma Säwe 

Hoppning Dubbelnolla 1.00 m  (LC) Emma Hangasmaa Josefine Nordh 

 Felfri grundomgång 1.10 Manne Bergqvist 

  Dubbelnolla LE Ridskolans Toddy med Hailey Asserstam 

 Dubbelnolla LD Alicia Forsberg, Eleonora Gustafsson 

WE Medelsvår Rebecca JE, Sara Wennerholm, Agnes Hellerstedt 

            Svår klass Mia Säwe, Åsa Linnér 

 

 

Observera att detta är bara lite av de starter och bra resultat som gjorts! Följ oss på FB och 

Instagram för mer! Eller häng med i gemenskapen du med! Du behöver inte tävla själv, 

funktionär/medhjälpare/hästskötare behövs alltid! Vill du följa med ut på tävling så säg till! 

 



 

B     

 
 
 
 
 

 

Om adressaten begärt definitiv eftersändning återsändes 

 brevet till avsändaren med uppgift om ny adress. 

 

 

 

 

 

 

               Avsändare: 

     

        Ölmstad Rid & Körsällskap 

       Ölmstad Södergård 

      563 93 Gränna 

 
        www.orks.nu 

        mail : orks@orks.nu 

        Tel 079-3032530 

 

       BG 5457-8158 

        Swish Café 123 029 50 14  

       Swish Ridning 123 510 91 03 

http://www.orks.nu/
mailto:orks@orks.nu

